
A N U N C I O

En  relación  con  el  proceso  selectivo  para  la  provisión  como  funcionario/a 

interino/a conforme  a  lo  establecido  en  el  artículo  10,  1  b)  del  Real  Decreto 

Legislativo 5/2015, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto 

Básico del Empleado Público de un Técnico/a Superior, perteneciente a la Escala de 

Administración Especial,  Subescala  Técnica,  Grupo  A,  Subgrupo  A-1, a  través del 

procedimiento de selección por oposición, del Ayuntamiento de Torrox.

En  cumplimiento  con  la  base  séptima  de  la  convocatoria,  y  una  vez 

comprobada la no presentación de alegaciones a la plantilla correctora del ejercicio 

tipo test, publicada mediante anuncio el pasado día 5 del presente mes y año, por el 

Tribunal de Selección se ha acordado hacer públicas las puntuaciones alcanzadas por 

los/as aspirantes en las dos pruebas del  ejercicio teórico-práctico, que se celebró el 

día 31/10/2024.

Resultando  las  siguientes  clasificaciones  del  primer  ejercicio  tipo  test por 
orden alfabético:

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI  INC. NOTA

1 DURÁN DOMÍNGUEZ ADRIANA **0322*** 7,07

2 GALLEGO LEIVA BLANCA **8969*** 7,20

3 GARCÍA JIMÉNEZ MANUEL DAVID **1538*** 5,33

4 GRANADO GARCÍA BEGOÑA **8469*** 9,20

5 GUERRERO PALACIOS MARIA VICTORIA **2352*** 7,33

6 LARA CARRASCO ZORAIDA **8848*** 3,60

7 MOLINA CASTRO MARÍA DEL CARMEN **3795*** 5,60

8 MOYANO MUÑOZ SAMUEL **6557*** 3,06
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9 MUÑOZ ALARCÓN MARÍA **7497*** 7,07

10 RANDO SÁNCHEZ LORENA **8746*** 6,93

11 RODRÍGUEZ MARISCAL RAFAEL **9776*** 7,20

12 RUIZ BECERRA ANDREA MARÍA **6652*** 7,87

13 VEGA PINO RAQUEL MARÍA **0208*** 7,87

Siendo los/as aspirantes que han superado la prueba al haber obtenido una 
puntuación superior a 5 los siguientes, ordenados de mayor a menor puntuación:

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI  INC. NOTA

1 GRANADO GARCÍA BEGOÑA **8469*** 9,20

2 RUIZ BECERRA ANDREA MARÍA **6652*** 7,87

3 VEGA PINO RAQUEL MARÍA **0208*** 7,87

4 GUERRERO PALACIOS MARIA VICTORIA **2352*** 7,33

5 GALLEGO LEIVA BLANCA **8969*** 7,20

6 RODRÍGUEZ MARISCAL RAFAEL **9776*** 7,20

7 DURÁN DOMÍNGUEZ ADRIANA **0322*** 7,07

8 MUÑOZ ALARCÓN MARÍA **7497*** 7,07

9 RANDO SÁNCHEZ LORENA **8746*** 6,93

10 MOLINA CASTRO MARÍA DEL CARMEN **3795*** 5,60

11 GARCÍA JIMÉNEZ MANUEL DAVID **1538*** 5,33

La corrección del  ejercicio  Prueba Práctica  que  consistió en dos supuestos 
prácticos, da como resultado  las siguientes calificaciones, por orden alfabético:

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI   INC. NOTA

1 DURÁN DOMÍNGUEZ, ADRIANA **0322*** 5,25

2 GALLEGO LEIVA, BLANCA **8969*** 2,60

3 GARCÍA JIMÉNEZ, MANUEL DAVID **1538*** 2,25

4 GRANADO GARCÍA, BEGOÑA **8469*** 8,65
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5 GUERRERO PALACIOS, MARIA VICTORIA **2352*** 5,30

6 MOLINA CASTRO, MARÍA DEL CARMEN **3795*** 1,95

7 MUÑOZ ALARCÓN, MARÍA **7497*** 6,45

8 RANDO SÁNCHEZ, LORENA **8746*** 6,85

9 RODRÍGUEZ MARISCAL, RAFAEL **9776*** 3,50

10 RUIZ BECERRA, ANDREA MARÍA **6652*** 5,40

11 VEGA PINO RAQUEL, MARÍA **0208*** 3,85

En aplicación de la base sexta de la Convocatoria, quedan eliminados todos los 
aspirantes que no hayan alcanzado una nota mínima de 5 puntos.

La puntuación final por lo tanto será el resultado las sumas obtenidas en la 
parte primera y segunda de la prueba, siendo las siguientes por orden alfabético: 

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI INC.  
PRIMER 

EJERCICIO
SEGUNDO 
EJERCICIO TOTAL 

1 DURÁN DOMÍNGUEZ, 
ADRIANA 

**0322*** 7,07 5,25 12,32

2 GRANADO GARCÍA, 
BEGOÑA 

**8469*** 9,20 8,65 17,85

3 GUERRERO PALACIOS, 
MARIA VICTORIA

**2352*** 7,33 5,30 12,63

4 MUÑOZ ALARCÓN, MARÍA **7497*** 7,07 6,45 13,52

5 RANDO SÁNCHEZ, LORENA **8746*** 6,93 6,85 13,78

6 RUIZ BECERRA, ANDREA 
MARÍA

**6652*** 7,87 5,40 13,27

Los/as interesados/as disponen de un plazo de  tres días hábiles, desde el 

día  siguiente  a  la  presente  publicación,  para  formular  alegaciones  a  dichas 

calificaciones, sin perjuicio que contra el presente acto, al  tratarse de un acto de 

trámite no cualificado en los términos del art. 112.1 Ley 39/2015, no cabe recurso 

alguno.

Lo que se hace público para general conocimiento

Torrox, a fecha de firma electrónica
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
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